

Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS

Vejlebrovej 44, 2635 Ishøj

CVR-nr. 21 51 31 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Yvonne Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS Vejlebrovej 44 2635 Ishøj |
| | CVR-nr.: 21 51 31 48 |
| | Stiftet: 4. februar 1999 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Yvonne Larsen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank, Regnbuepladsen 5, 1550 København V |
| Modervirksomhed | Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive tandlægepraksis.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er positivt påvirket med 170.553 kr. fra COVID-19 hjælpepakkerne. Der henvises til omtale i note for særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.007 t.kr. mod 973 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.007.152 | 972.808 |
| 2 Personaleomkostninger | -943.450 | -902.609 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-32.919</u> | <u>-24.931</u> |
| Resultat før finansielle poster | 30.783 | 45.268 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 22.371 | 26.519 |
| Andre finansielle indtægter | 600 | 3.519 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-18.966</u> | <u>-26.112</u> |
| Resultat før skat | 34.788 | 49.194 |
| Skat af årets resultat | <u>-8.516</u> | <u>-11.757</u> |
| Årets resultat | <u>26.272</u> | <u>37.437</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>26.272</u> | <u>37.437</u> |
| Disponeret i alt | <u>26.272</u> | <u>37.437</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 101.272 | 134.191 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>101.272</u> | <u>134.191</u> |
| 5 Deposita | 20.572 | 20.572 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>20.572</u> | <u>20.572</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>121.844</u> | <u>154.763</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 20.000 | 20.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 43.894 | 48.321 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 677.517 | 697.709 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 14.569 |
| Andre tilgodehavender | 13.846 | 12.355 |
| Tilgodehavender i alt | <u>735.257</u> | <u>772.954</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>755.257</u> | <u>792.954</u> |
| Aktiver i alt | <u>877.101</u> | <u>947.717</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 315.629 | 289.357 |
| Egenkapital i alt | 440.629 | 414.357 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.735 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.735 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Anden gæld | 6.580 | 11.666 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.580 | 11.666 |
| Gæld til pengeinstitutter | 55.533 | 228.785 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 59.230 | 61.178 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 180.171 | 174.944 |
| Anden gæld | 133.223 | 56.787 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 428.157 | 521.694 |
| Gældsforpligtelser i alt | 434.737 | 533.360 |
| Passiver i alt | 877.101 | 947.717 |
| 1 Særlige poster | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 251.920 | 376.920 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 37.437 | 37.437 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 289.357 | 414.357 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 26.272 | 26.272 |
| | 125.000 | 315.629 | 440.629 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

| | | |
|------------------------------------|--|----------------|
| Lønkomensation | | 27.488 |
| Omsætningskomensation | | 92.000 |
| Komensation for faste omkostninger | | 51.065 |
| | | <u>170.553</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

| | | |
|---|--|-----------------------|
| Andre driftsindtægter | | <u>170.553</u> |
| Resultat af særlige poster netto | | <u>170.553</u> |

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 768.720 | 736.443 |
| Pensioner | 159.985 | 152.989 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.006 | 6.816 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 7.739 | 6.361 |
| | <u>943.450</u> | <u>902.609</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>18.966</u> | <u>26.112</u> |
| | <u>18.966</u> | <u>26.112</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 388.555 | 280.428 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>108.127</u> |
| Kostpris ultimo | <u>388.555</u> | <u>388.555</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -254.364 | -229.433 |
| Årets afskrivninger | <u>-32.919</u> | <u>-24.931</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-287.283</u> | <u>-254.364</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>101.272</u> | <u>134.191</u> |
| | | |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris primo | <u>20.572</u> | <u>20.572</u> |
| Kostpris ultimo | <u>20.572</u> | <u>20.572</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>20.572</u> | <u>20.572</u> |
| | | |
| 6. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 6.580 | 11.666 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld i alt | <u>6.580</u> | <u>11.666</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 156.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS, CVR-nr. 21512532 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
